
Teilgewindeschraube
Senkkopf

Artikelnummer:
Ausführung:
Werkstoff:
Oberfläche:
Besonderheiten:

Europäische 
Technische Bewertung:

A1653
Senkkopf mit ISR-Antrieb
Kohlenstoffstahl, gehärtet
Blau verzinkt, gleitbeschichtet
Grobganggewinde, Unterkopffräsrippen, Reibschaft
und Schneidkante mit Verzahnung

ETA-21/0055 mit CE-Kennzeichnung



Durchmesser 
d [mm]

Nennlänge
l [mm] Antrieb

Verpackungs-
einheit
[Stück]

8,0

80
100
120
140
160

180-400*

ISR 40 50

10,0

80
100
120
140

160-400*

ISR 50 50

*Im 20mm-Abstand


